
 

 

UCHWAŁA NR 28/XXX/2017 

RADY GMINY W BORONOWIE 

z dnia 24 maja 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Boronów na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 roku  poz. 446  z poźn. zm.), art. 211, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Boronowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień środków między działami: 600 – Transport i  łączność  900-  Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska  926-  Kultura fizyczna 

 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Zmniejszenie  Zwiększenie 

   Wydatki ogółem  6 000,00  6 000,00 

600  Transport i łączność 4 636,69  

 60016 Drogi publiczne gminne 

a) wydatki majątkowe 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 

4 636,69 

4 636,69 

4 636,69 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

a) wydatki majątkowe 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 6 000,00 

6 000,00 

6 000,00 

926  Kultura fizyczna 1 363,31  

 92695 Pozostała działalność 

a) wydatki  bieżące 

1. wydatki jednostek budżetowych 

a)  wydatki na realizację ich statutowych zadań 

1 363,31 

1 363,31 

1 363,31 

1 363,31 

 

§ 2. Załącznik nr 4 do uchwały nr 74/XXV/2016 Rady Gminy w Boronowie z dnia 28 grudnia 2016  roku 

po zmianach wprowadzonych w § 1 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.    

Załącznik nr 7 do uchwały nr 74/XXV/2016  Rady Gminy w Boronowie z dnia 28 grudnia 2016 roku po 

zmianach wprowadzonych w § 1 uchwały oraz w związku ze złożonym wnioskiem w sprawie  zmiany wniosku 

w sprawie przeznaczenia środków funduszu sołeckiego na 2017 rok w sołectwie Zumpy otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 3379



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Irena Brol 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3379



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 28/XXX/2017 

Rady Gminy w Boronowie 

z dnia 24 maja 2017 r. 

 

 WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2017  

 Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa zadania 

Inwestycyjnego 
 Źródła 

finansowania 
 Planowane 

środki na 

2017 rok 

 Terminy 

rozpoczęcia 

/zakończenia 

 Przewidywany zakres 

robót w 2017 roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    OGÓŁEM:   3 178 974,00   
1. 900 90015 Oświetlenie drogi rowerowej  

Zumpy 
Budżet gminy – 

fundusz sołecki 
 10 000,00 2017/2017 Projekt 

2. 700 70005 Wykup gruntów Budżet gminy 100 000,00 2017/2017 Wykup 
3. 900 90015 Budowa oświetlenia 

w miejscowości Sitki 
Budżet gminy – 

fundusz solecki 
4 674,00 2017/2017 Projekt 

4. 010 01010 Budowa oczyszczalni ścieków 

socjalno bytowych 
w miejscowości Boronów 

Budżet gminy / 

w tym pożyczka 
WFOŚ i GW / 

149 500,00 2015/2017 Budowa 

5. 900 90015 Zakup lampy solarnej Budżet gminy – 

fundusz sołecki 
4 500,00 2017/2017 Zakup 

6. 600 60016 Odwodnienie ul. Różanej 

w Hucisku 
Budżet gminy 200 000,00 2017/2017 Budowa 

7. 900 90095 Budowa toalet w parku 
gminnym 

Budżet gminy 80 000,00 2017/2017 Budowa 

8 600 60016 Budowa wraz 

z odwodnieniem ul. Adamka 
w Boronowie 

Budżet gminy 1 070 000,00 2017/2017 Budowa 

9. 010 01010 Budowa kanalizacji ul. 

Wolności w Boronowie 
Budżet gminy 900 000,00 2017/2017 Budowa 

10. 010 01010 Rozbudowa kanalizacji ul. 
Adamka w Boronowie 

Budżet gminy 40 000,00 2016/2017 Budowa 

11. 010 01010 Zakup pomp na 

przepompownie ścieków 
Budżet gminy 22 000,00 2017/2017 Zakup 

12. 754 75412 Zakup działka wodno – 

pianowego do samochodu 

pożarniczego OSP 

Budżet gminy 4 500,00 2017/2017 Zakup 

13. 754 75412 Zakup defibrylatora AED dla 

OSP 
Budżet gminy 7 200,00 2017/2017 Zakup 

14. 900 90015 Dobudowa oświetlenia ul. 
Wolności w Boronowie 

Budżet gminy 10 500,00 2017/2017 Projekt 

15.. 010 01010 Rozbudowa wodociągu w ul. 

Wojska Polskiego 
Budżet gminy 30 000,00 2017/2017 Projekt + wykonanie 

16. 900 90005 Farma fotowoltaiczna  
oczyszczalni ścieków 

w Boronowie 

Budżet gminy 25 000,00 2017/2017 Projekt 

17 900 90015 Dobudowa oświetlenia ul. 
Dolna 

Budżet gminy 30 000,00 2017/2017 Budowa 

18. 926 92695 Budowa linowego placu 

zabaw 
Budżet gminy 148 100,00 2017/2017 Projekt + budowa 

19. 754 75410 Zakup samochodu dla 

Państwowej straży Pożarnej 
Budżet gminy 5 000,00 2017/2017 Wpłata na Fundusz 

Wsparcia  Państwowej 

Straży Pożarnej 
20. 600 60016 Przebudowa ul. Pogodnej 

i ulic bocznych do ul. 

Poznańskiej 

Budżet gminy 1 000,00 2017/2018 Rozpoczęcie prac 
projektowych 

21. 600 60013 Projekt budowy ciągu pieszo 
rowerowego w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 

905 w Boronowie 

Dotacja 
województwo 

Śląskie 

145 000,00 2017/2017 projekt 

22. 600 60013 Pomoc finansowa dla 

Województwa Śląskiego  na 

zadanie inwestycyjne Projekt 
budowy ciągu pieszo 

rowerowego w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 
905 w Boronowie 

Budżet gminy 145 000,00 2017/2017 Dotacja celowa na 

inwestycje – pomoc 

finansowa 

23. 700 75023 Zakup programu 

komputerowego  ewidencja 

Budżet gminy 7 000,00 2017/2017 Zakup 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3379



mienia komunalnego 
24. 801 80101 Budowa monitoringu 

w Szkole Podstawowej 
Budżet gminy 15 000,00 2017/2017 Budowa 

25. 900 90015 Budowa oświetlenia 
drogowego ul. Ogrodowa 

w Boronowie 

Budżet gminy 14 000,00 2017/2017 Budowa 

26. 900 90015 Dobudowa oświetlenia 
drogowego ul. Młyńska 

w Boronowie 

Budżet gminy 2 000,00 2017/2017 Dobudowa 

27. 900 90015 Dobudowa oświetlenia 
drogowego ul. Lompy 

w Boronowie 

Budżet gminy 9 000,00 2017/2017 Dobudowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3379



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 28/XXX/2017 

Rady Gminy w Boronowie 

z dnia 24 maja 2017 r. 

 

 PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO W ROKU 2017  

 Dział  Rozdział  Nazwa sołectwa  Nazwa zadania, przedsięwzięcia  Kwota 

    OGÓŁEM  46 069,00 

926 

 

926 

92695 

 

92695 

Sołectwo Grojec Zakup i montaż ławek na placu rekreacyjno- sportowym 

w Grojcu 

Zakup i montaż urządzeń do ćwiczeń na placu 

rekreacyjno- sportowym w Grojcu 

Razem 

7 000,00 

 

4 295,44 

 

11 295,44 

926 

900 

92695 

90015 

Sołectwo Zumpy Doposażenie placu zabaw w Zumpach 

Oświetlenie drogi rowerowej Zumpy – projekt 

Razem 

1 636,69 

10 000,00 

11 636,69 

926 

926 

926 

92695 

92695 

92695 

Sołectwo Dębowa 

Góra 

Wybrukowanie przed wejściem na plac zabaw 

Zakup i montaż stojaka na rowery 

Zakup sprzętu do ćwiczeń 

Razem 

3 417,68 

900,00 

6 500,00 

10 817,68 

900 

926 

900 

926 

90015 

92695 

90015 

92695 

Sołectwo  Hucisko Budowa oświetlenia w miejscowości Sitki – projekt 

Zakup stołu pingpongowego 

Zakup lampy solarnej 

Zakup ławeczki 

Razem 

4 674,00 

2 583,00 

4 500,00 

562,19 

12 319,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3379


		2017-06-02T09:33:22+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




